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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 22/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
1 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 75 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за експропријација - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредит - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси - II читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лизинг - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за девизното работење - II читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административните такси - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на услуги брз трансфер на пари - II читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на добивка - II читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за даночна постапка - II читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - II читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот - II читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за преземање на акционерските  друштва - II читање;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон - II читање;
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови - II читање;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиските друштва - II читање;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2016 година.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 31 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Република Албанија за соработка во областа на образованието и науката.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за соработка во областа на образованието, науката и технологијата;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот кон Спогодбата за стабилизација и асоцијација меѓу Република Македонија од една страна и Европските заедници и нивните земји-членки од друга страна, со кој се зема предвид пристапувањето на Република Хрватска во Европската унија;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на измените и дополнувањата на член 8 од Римскиот Статут на Меѓународниот кривичен суд и на измените и дополнувањата на  Римскиот Статут на Меѓународниот кривичен суд во врска со злосторството на агресија;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска помош помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 27 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	-
	Јавна расправа на тема: „Итни реформски приоритети за Република Македонија - точка 1: Владеење на право и судство"


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 1.2.2016
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